
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 1321, DE 11DE DEZEMBRO DE 2019.

) PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ALAGOAS no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da
Portaria n° 205 de 28 de fevereiro de 2018, e tendo em vista o que consta do Processo n° 23065.040736/2019-80,
resolve:

Art. 1° Dispensar DANIELLA PONTES SILVA CIRILO" Assistente em Administração, matrícula SIAPE n"
1674754, da função de Secretária Administrativo do Departamento de Contabilidade e Finanças/DCF, código FG-
03.

Art. 2° Designar ADSON LEVI SOARES DE FIGUEIREDO MENDES, Assistente em Administração,
matrícula SIAPE n° 1769676, para exercer a função supracitada.

'.rt. 3°A presente designação entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

j~
FAUSTINO FRANCISCO

NO EXERCÍCIO DA
S SANTOS JUNIOR
Ó-REITORIA

PUBLICADA NO DOU

~ 1& /~olq

SEÇÃO '2 pÁG . .z1-- --

MATÉRIA PUBLICADA NO

BOLETIM DE PESSOAL N° 22- ~

EM~ 1& !JL


